[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2022				          г. Норильск 				                 № 529

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 29.08.2014 № 498

В целях урегулирования отдельных вопросов организации труда в Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 29.08.2014
№ 498 «О порядке замещения и освобождения должностей муниципальной службы и иных должностей в Администрации города Норильска» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 8.3.10 Постановления исключить.
1.2. Дополнить Постановление пунктами 8.3.11, 8.3.12 следующего содержания:
«8.3.11. с начальником Управления жилищного фонда Администрации города Норильска - ходатайства, заявления о замещении должностей руководителей, их заместителей и специалистов, приглашаемых на работу из другой местности Российской Федерации, в части определения возможности обеспечения, указанных в настоящем абзаце лиц жилым помещением муниципального жилищного фонда муниципального образования город Норильск.
8.3.12. При принятии мною решения о замещении должностей (в том числе путем приема на работу) в Администрации по собственной инициативе, ходатайство, указанное в пункте 8.3 настоящего Постановления, не требуется. Указанное решение мной осуществляется путем проставления соответствующей резолюции на заявлении.».
2. Управлению по персоналу ознакомить с настоящим постановлением заместителей Главы города Норильска, руководителей структурных подразделений Администрации в порядке и сроки, установленные Регламентом Администрации города Норильска.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

[bookmark: _GoBack]Глава города Норильска								Д.В. Карасев
image1.jpeg